[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО – КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.12.2018

         № 346
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 05.09.2013 № 342 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в администрации Южно-Кубанского сельского поселения
 Динского района, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа
 к персональным данным»
В связи с изменением структуры администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, утвержденной решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 21.12.2017 № 196-56/3 «Об утверждении структуры администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 05.09.2013 № 342 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Монастырная) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Е.С. Монастырную.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                            А.А. Сивоконь

                                        УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
                                               Южно-Кубанского

                                                  сельского поселения
                                                      от 03.12.2018 №346
	Перечень
должностей муниципальной службы в администрации
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района,
замещение которых предусматривает осуществление обработки
персональных данных либо осуществление
доступа к персональным данным

	№
п/п
	Наименование должности

	1
	2

	Руководители и специалисты

	Общий отдел

	1.
	Начальник общего отдела

	2.
	Специалист 1-й категории

	3.
	Специалист 2-й категории - юрист

	4.
	Специалист 2-й категории

	5.
	Специалист

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства

	1.
	Начальник отдела

	2.
	Специалист 2-й категории

	3.
	Специалист

	Финансовый отдел

	1.
	Начальник отдела

	2.
	Специалист 1-й категории

Начальник общего отдела                                                               Е.С. Монастырная